
 

Kleinkaliber Sportpistole Ergebnisse Einzel Mannsch.
Nr. Heim Gast Punkte Punkte Datum :
1 : :
4 1628 1621 2 : 4 0 : 2
8 1632 1628 4 : 2 2 : 0
14 : :

2 1609 1640 0 : 6 0 : 2
5 : :
9 : :
15 1593 1589 2 : 4 0 : 2

3 : :
6 1618 1602 4 : 2 2 : 0
10 1639 1617 4 : 2 2 : 0
16 : :

7 : :
11 1627 1587 6 : 0 2 : 0
12 : :
17 1626 1542 6 : 0 2 : 0

13 1574 1592 2 : 4 0 : 2
18 : :
19 1579 1655 0 : 6 0 : 2
20 : :

Kleinkaliber Sportpistole Einzel Mannsch.
Pl. Punkte Punkte
1 18 : 6 8 : 0 32
2 16 : 8 6 : 2 32
3 16 : 8 4 : 4 32
4 6 : 18 2 : 6 32
5 4 : 20 0 : 8 32

Kleinkaliber Sportpistole H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 1618 1639 1655
2 1627 1617 1626
3 1628 1632 1592
4 1602 1587 1593
5 1589 1579 1542

1597,75
1571,00

Summe Durchschnitt1.

1609
1574

H A
2.

1621
1628
1640

6533
6498
6492
6391
6284

1633,25
1624,50
1623,00

Kleinkaliber Sportpistole

KKV Hunstig

Ant. Niederpleis

RSB Gebiet Mitte Landesoberliga 2024

SpSch Pier 2000

KKV Hunstig

KKV Hunstig

Ant. Niederpleis

SpSch Ännchen

SpSch Ännchen

Ant. Niederpleis
SpSch Pier 2000

KKV Hunstig
SpSch Ännchen

SpSch Pier 2000

SpSch Pier 2000

18.11.24Hub. Lev.-SteinbüchelSpSch Pier 2000

13.08.24

Nameneingabe :

Ausrichter Gast

KKV Hunstig

SpSch Pier 2000
SpSch Ännchen

Hub. Lev.-Steinbüchel

KKV Hunstig

20.08.24
03.08.24

09.06.24

SpSch Ännchen
SpSch Ännchen

10.09.24

19.06.24

SpSch Ännchen
26.10.24

KKV Hunstig

18.11.24

11.10.24

Hub. Lev.-Steinbüchel
Hub. Lev.-Steinbüchel
Hub. Lev.-Steinbüchel

SpSch Pier 2000
SpSch Ännchen
Ant. Niederpleis

Ant. Niederpleis

KKV Hunstig

Ant. Niederpleis

Hub. Lev.-Steinbüchel

SpSch Pier 2000Ant. Niederpleis

Hub. Lev.-Steinbüchel

Hub. Lev.-Steinbüchel

Ant. Niederpleis

SpSch Ännchen
Ant. Niederpleis
KKV Hunstig
SpSch Pier 2000
Hub. Lev.-Steinbüchel

SpSch Ännchen
KKV Hunstig
Ant. Niederpleis
Hub. Lev.-Steinbüchel
SpSch Pier 2000

Mannschaftswertung

Ringwertung

Vereinsname

Vereinsname
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Einzelergebnisse Summe Schnitt
Kleinkaliber Sportpistole H A H A H A aller aller
Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Markus Kremser 578 560 570 569,25 2277 569,25
2 Julian Niebel 563 568 552 561,50 2246 561,50
3 Markus Gather 559 554 559 559,00 2236 559,00
4 Heiko Teubert 551 547 557 551,50 2206 551,50
5 Astrid Au 546 551 542 541,00 2164 541,00
6 Nadine Reichelt 541 538 529 540,25 2161 540,25
7 Andreas Bleikertz 529 547 530 533,50 2134 533,50
8 Alexander Spiess 535 510 538 529,00 2116 529,00
9 Andreas Birkner 536 550 533 528,75 2115 528,75

10 Dominik Reichelt 528 535 529 525,25 2101 525,25
11 Karl Back 524 524 529 521,50 2086 521,50
12 Olaf Hübsch 505 511 530 517,25 2069 517,25
13 Sabine Wirtz 513 531 509 511,00 2044 511,00
14 Frank Obermayer 492 504 512 510,75 2043 510,75
15 Dietmar Wolff 532 494 519 508,75 2035 508,75
16 Alexander Schubert 528 509 491 508,25 2033 508,25
17 Frank Lichtenberg 495 481 506 487,25 1949 487,25
18 Kai Engelbrecht 502 527 516 515,00 1545 515,00
19 Marc Schumacher 509 495 501,00 1503 501,00
20 Thorsten Vereschild 535 538,00 1076 538,00
21 Madeleine Eckert 356 369,00 738 369,00
22 Rainer Bannasch 542 542,00 542 542,00
23 Ben Stolzenfels 541 541,00 541 541,00
24 Isha Meinerz 527,00 527 527,00
25 Hüseyin Türkday 511 511,00 511 511,00
26 Lothar Münchpw 404 404,00 404 404,00
27 Ers. 0,00
28 Nathalie Aberle 0,00
29 Maximilian Peter 0,00
30 Ers. 0,00
31 Ers. 0,00
32 Ers. 0,00
33 0 0,00
34 Ers. 0,00
35 Ers. 0,00

Hub. Lev.-Steinbüchel
SpSch Pier 2000

542
541

Hub. Lev.-Steinbüchel
Hub. Lev.-Steinbüchel

Ant. Niederpleis
SpSch Pier 2000
Ant. Niederpleis
SpSch Pier 2000
KKV Hunstig
KKV Hunstig
KKV Hunstig
SpSch Pier 2000
SpSch Ännchen
SpSch Pier 2000
KKV Hunstig
SpSch Ännchen
SpSch Ännchen
SpSch Ännchen
Ant. Niederpleis
Ant. Niederpleis
Hub. Lev.-Steinbüchel 0

0
0

2246
2236
2206
2164
2161
2134
2116
2115
2101
2086
2069
2044
2043
2035

523
491
535
490

2033
1949
1545
1503
1076
738

Summe
2277

511
404

0
0
0

Verein
SpSch Ännchen
KKV Hunstig
Ant. Niederpleis
SpSch Ännchen
SpSch Pier 2000
Ant. Niederpleis
Hub. Lev.-Steinbüchel
KKV Hunstig
KKV Hunstig
Ant. Niederpleis
SpSch Pier 2000
Hub. Lev.-Steinbüchel
Hub. Lev.-Steinbüchel
SpSch Ännchen

382

527

505
467

499
541

527

0
0
0

H
7.

564

525
553

509
509

A
8.

569
563

551

528
533
496

Die besten vier
Wettkämpfe

Wettkämpfe
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